проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              №                              _
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014                 № 1998-п «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда муниципального образования «Город Обнинск»
В соответствии со статьей 179, статьей  217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Обнинского городского Собрания от 14.12.2021 № 01-21 «О бюджете города Обнинска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 27.12.2022 № 01-35), решением Обнинского городского Собрания от  13.12.2022 № 01-34 «О бюджете города Обнинска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 28.02.2023 № 02-38), пунктами 4.2 и 4.3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их  реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014 № 1626-п, статьями 8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», письмом Прокуратуры города Обнинска  от   __.03.2023 № _______________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1998-п «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда муниципального образования «Город Обнинск» (далее - Постановление):
1.1. В паспорте муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда муниципального образования «Город Обнинск» (далее - Программа), утвержденной в приложении к Постановлению:

1.1.1. Пункт 9 «Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

73 638,3

78 675,

		74 588,0
	74 967,2
	71 950,0

	452 123,9

	Итого:

	78 305,3

	73 638,3

	78 675,1

	74 588,0
	74 967,2
	71 950,0

	452 123,9

Местный бюд

	ет

	75 191,4
	75 406,6
	65 500,0
	66 700,0
	282 798,0
	734 921,9

	Итого:

	75 191,4
	75 406,6
	65 500,0
	66 700,0
	282 798,0
	734 921,9

1.2. Подпункт 5.2 раздела 5 Программы изложить в новой редакции (Приложение).
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства       Раудуве И.В.
Глава Администрации города
                                                                         Т.Н. Леонова